

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น (นท ๑67014) สายทางบ้านดินทรายอ่อนใต้ - ห้วยยางดำ หมู่ที่ 6 บ้านดินทรายอ่อนใต้ ตำบลหัวนา กว้าง 5 เมตร ยาว 1,850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,250 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,100.000	1.73	19,203.00	1.3642	2.36	26,196.73
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	462.500	788.38	364,625.75	1.3642	1,075.50	497,422.44
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	227.500	71.83	16,341.32	1.3642	97.99	22,292.82
	3. งานผิวทาง							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4	3.1.1	ตร.ม.	9,250.000	338.58	3,131,865.00	1.3642	461.89	4,272,490.23
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	185.000	205.21	37,963.85	1.3642	279.94	51,790.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น (นท ๓67014) สายทางบ้านดินทรายอ่อนใต้ - ห้วยยางดำ หมู่ที่ 6 บ้านดินทรายอ่อนใต้ ตำบลหัวนา กว้าง 5 เมตร ยาว 1,850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,250 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	740.000	80.82	59,806.80	1.3642	110.25	81,588.43
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,850.000	88.26	163,281.00	1.3642	120.40	222,747.94
8	4. งานป้ายโครงการ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	2.000	1,827.36	3,654.72	1.3642	2,492.88	4,985.76
รวมราคากลาง								5,179,514.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น (นภ ๓67014) สายทางบ้านดินทรายอ่อนใต้ - ห้วยยางดำ หมู่ที่ 6 บ้านดินทรายอ่อนใต้ ตำบลห้วยนา กว้าง 5 เมตร ยาว 1,850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,250 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยนา อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยนา/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยนา

วสันต์ สิงขรณ์

(วสันต์ สิงขรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัฒน์ โสตา

(อภิวัฒน์ โสตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลศิลป์ ศรีเมือง

(มงคลศิลป์ ศรีเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ สิงขรณ์

28 มีนาคม 2567